
STATUTI I SHOQERISE NANI GRUPO ShPK

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar Sh.p.k. e NANI GRUPO shte krijuar sot me 03.06.2024
sipas Statutit te perpiluar dhe nenshkruar nga ortaku :

Ardjan Dernerxhiu ,l biri I Arbenit i datelind.ies 18.06.1993 banues ne Kruje shtetas
shqiptar. madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. me ID J30618011U

N€ cilesin[ e "Ortakut themelues te shoqerise NANI GRUPO " Shpk. me vullnet ti lire. te
plot0 e te sinqerte. dhe iniciativen e lire private. mbeshtetur ne Kusl-rtetuten e Republik€s se

Shclipc'risi dhe Kodin Cir,'il nE luqi. ne ligiin 9901 dat€ l4.04.2008. "Pertregtaret dhe shoqerit€
trcstare"" ligiin nr. 9723. date 3.5.2007 "Per QendrEn Komb€tare t€ Bisnesit ". ne at€ Doganor.
Fislial c 

-fatiuor. 
ther-nelojme shoqeriue rne pergieglesi t€ kr-rfizuar rte em€rtirnin NANI

GRUPO Shpk. (rn€ posht€ e quajtur "Shoqeria")

KREU I
Neni l
Kriiimi
Shoqeria NANI GRUPO sh.p.k., €shte person juridik i te drejtes shqiptare, Shoqeri me
perglegjesi te kufizuar (me posht6 e quajtur "shoqeria").
Neni 2
Persqnaliteri iuridik
Shoqeria fiton personalitetin juridik me regiistrimin ne QKR.
Kontributi i ortakeve perben kapitalin e regiistruar t€ shoqeris€.

g€zojne secili kuoten e vet ne shoqeri, n€ p€rpjesetim me kontributin qe ka dhen€ ne
'kapital.
Neni 3

Seliu
Shoq6ria e ka seline ne : Kruje. Lagija nr. 4, ndertese private. 1 kateshe, zona kadastrale nr
1821" me nLlmer pasurie 1

Shocieria rnund te ndryshoje seline e saj. te hape zyra perfaqesie, deg€, te krijoje f-rliale, si brenda
ashtu edhe jasht€ Republik€s se Shqiperis€, vetEm me vendim te asamblese s€ p€rgiithshme.
Neni 1

Qbitllt i yptimtarisd

Aktiyitele punesimi. Rekrutiru puryaaiesislt oilime vende pune ne tran

Neni 5
KohAzgiatia
Shoq6ria do td zhvillojd aktivitetin e saj pdr nj€ periudhe kohore te papercaktuar.

KREU II
KAPITALI
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Kopitali themeltar

Kapitali themeltar i shoqeris€ eshte 100.000 leke, me vlere nominale 100.000 leke.

Kuotat e kapitalit themeltar zoterohen 100a/o te kapitalit me I ( nje ) kuote nga ortaku

Ardjan Demerxhiu me I kuote me 100 9/o : ( 100'000leke )

Pjeset e kapitalit themeltar nuk mund t€ p€rfaqesohen nga le1.ra me vler€ t€ tregtueshme.

Kontributi i ortakut mund t€ jete ne para ose nd natyre (pasriri t€ luajtshme/te paluajtshme apo te

drejta)
Ortaku pergiigjet p€r humbjet e shoqErise perkundrejt t€ tret€ve deri nE vleren e kontributit te tij
ne kapitalin themeltar t€ shoqerise;

l{cni 7

Zmaclhinti dhe limi i kcrpitulit
Kapitali i shoqerise mund t€ zmadhohet me vendim te Asanrbles€ s€ Pergiithshme duke

kotgribuar ne para ose me ane t€ kontributeve ne natyre. dhe n€ sherbime.si dhe nga fitimet e

shoqerise .

Zi,'og€lir-ni i kapitalit themeltar ne nje vlere m€ te vog€l se ajo e p€rcaktuar ne nenin 6 te keti.i

statuti. e ben te detyrueshme marrjen e nje r.endimi prej shoqEris€ per zmadhimin e kapitalit

themeltar te pakten deri ne vleren minimale.
N€ rast moszbatimi te kErkesave te kdtij paragarfi, gdo person i interesuar mund te kerkoje n€

rrug€ gjyq€sore prishjen e shoqeris€. K.io prishje nuk mund te shpallet. n€ qoft€ se rregullimi
eshte bere ne diten kur gjykata mblidhet per te marrE venditn.

itt-eni 8
Trans.ferimi i kapitalit
Kuotat e kapitalit tE nj€ shoq€rie me p6rglegj€si tE kufizuar e te drejtat q€ rrjedhin prej tyre mund

te fitohen apo kalohen n6p€rmjet:
a) kontributit n€ kapitalin e shoqeris€;
b) shitblerjes;
c) trashegimise;
g) dhurimit;
d) qdo rnenyre det€r t€ parashikuar me ligj.
Ni' rastin e kalimit te kuotave me kontrate. kontrata duhet te behet rne shkrim.
Pcrscx.ri qe kalon kuoten dhe ai q€ e liton ate pergiigjen nE rnenl'r€ solidare nda.i shoqerisrr 1.'';1'

det1,r'intct qe rriedhin nga zoterimi i kuotes. nga gasti i kalinrit te kuotave. deri ne qastirr c

reg.jistrintit te kalirnit te saj ne Qendren Kombetare te Reg.f istrimit. sipas nenit 4-l te Iis.iit rtr
()711" dati'i.5.2007 "Per Qendren Komhiitare te Regiistlinrit". Regiistrimi i kalirnit te: liuolur c liu

ctl'kt clcklarativ.
P.le'set e' kapitalit themeltar jane lirisht te fransferueshnre me rrug€ trashegimie.

KREL III
o RGj\' ET T/EI'I D I MMARfiESE D H E D REJTU ES E
lticni 9

Orguni L'endimmarres

Asambleja e P€rgiithshme esht6 organi i vet6m vendimmarres i shoqeris€ qe rniraton qdo

ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.



Qdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKR per te pas)'qruar ndryshirnet ne skeden e
shoqerise.
.lsutrthlaju c PArgiitltshme, yendos pCr gOshtje si ;

a) pirrcaktirni i politikave tregtare te shoq€ris€:
b1 enrerinrin clhe shkarkirnin e administratoreve;
c) erttet'imin e shkalkiniin i likuiduesve dhe t€ ekspert€ve kontab€l te regjistruar:
q) percaktiniin e shp€rblimeve
d) mbikeqy{en e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret. perfshire pergatiden e

pasqyrave financiare vjetore dhe tE raporteve te ecurise se veprimtarisE;
e) pcirfaqesirnin e shoqerise ne gjykat€ dhe ne procedimet e dera ndai administrator€ve;
l') miratirnin e rregullave proceduriale te mbledhjeve t€ asarnbles€:

Te giitha vendimet e marra nga asambleja e pergjithshme regjistrohen ne nj€ regjist€r te

vendimeve. te dhenat e t€ cilit nuk mund te ndryshtihen ose t€ fshihen. Duhen regjistruar ne

veqanti. por pa u kufizuar ne to. vendimet per:
a) miratirnin e pasqyrave financiare v'ietore dhe te raporteve te ecurise se veprirntarise;
b) shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
c) investime;
g) vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.
d)thirrjen e mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme.
Vendimet e paregjistruara n€ regjistrin e vendimeve jane absolutisht t€ pavlefshme. Shoqeria nuk
mund t'i kundrejtoje pavlefshm€rine te tretit. q€ ka fituar te drejta nE mirebesim" pdrveq rastit kur
slrocieria provon se i treti ka pasur dijeni per pavlefshmerine. apo ne baze te rrethanave te qarta

nuk mund te mos kishte pasur dijeni per te.

lleni l0
Aclministrimi
Adnrinistrator i shoqerisE eshte Z. Ardjan Demerxhiu ,emdruar ne kete detyre pEr nj€ afat 5

vjecar me te drejte rip€rteride, me ID J 30618011U
Adnrinistratori emerohet dhe shkarkohet me vendim t€ Asambles€ s€ P€rgjithshme.
lieni I I
Komoelencqt
Administratori ka t€ drejt€ e detyrohet t€ :
a) kryeje t€ gf itha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare t€ shoqerise, duke zbain;a;r

politikat tregtare, te vendosuranga asambleja e pergiithshme;
b) perfaqEsojd shoqerin€ tregtare;
c) kujdeset per mbajtjen e sakte e te negullt te dokurnenteve dhe te librave kontabel te shoqeris€;
q) pergatisi dhe n€nshkruaj€ bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisd se

veprir-ntarise dhe, se bashku me propozimet per shpErndarjen e fitimeve. i paraqesin k€to

dokumente perpara asambles€ se perglithshme p€r miratim;
krijoje nje sistem paralajmerimi n€ kohen e duhur per rrethanat, qe kErcenojn€ mbarEvajtjen e

veprimtaris€ dhe ekzistencen e shoqeris€;
dh) kryeje regjistrimet dhe dErgojne t€ dh€nat e detyrueshme t€ shoqerise. sig parashikohet ne

ligiin per Qendr6n Kombdtare te Regiistrinrit:
e) raportoj€ p€rpara asambles€ se perglithshme n€ lidhje rne zbatimin e politikave tregtare dhe

me realizimin e veprimeve tC posaqme me rendesi t€ vegante p€r veprimtarine e shoqeris€

tregtare:
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Administratori eshte i detyruar te th€rrase mbledhjen e asamblese s€ pergiithshme edhe ne rastet

kur :

sipas bilancit vjetor apo raporteve te nder:mjetme financiare, :ezulton ose ekziston rreziku qE

aktivet e shoqerise nuk i mbulojnd detyrimet e k€rkueshme brenda 3 muajve ne vazhdim dhe

kur shoqeria. brenda 2 viteve te para pas registrimit te saj, oropozon t€ bleje nga nje ortak
pasuri. qd kane vlere me te larte se 5 per qind t€ aseteve te shoq€ris€, qe rezulton n€ pasqyrat e
fundit financiare t€ certifikuara,
Administratori ka te drejte td kryeje te giitha veprimet e administrimit te zakonsh€m e te
jashtezakonsh€m.
Administratori perfaqEson Shoqerin€ p€rpara te gjitha personave fizike e juridike, publike
dhe/ose private vendas apo te huaj, autoriteteve shteterore Shqiptare apo te huaja, perfshi ketu
autoritetet gjyq€sore t€ gjitha shkalleve.
Administratori ka te gjitha kompetencat per te vepruar n€ marredhenie me t€ tret€t ne emer te
shoqeris€, ne te gjitha rrethanat me perjashtim t€ kompetencave q€ ligji ia jep shprehimisht
ortakeve te shoqerise.
Administratori angazhon shoqerine ne rnarr€dheniet me t€ tretet nepermjet akteve qe jane ne

perputhje me objektin e saj.

Shoqeria nuk merr p€rsip€r pasojat ndaj tE i-retEve kur ajo provon se te tretet e dinin qe akti
iadministratorit e kalonte objektin e shoqerise ose kur tE tretet nuk mund ta injoronin kete akt ne

rrethanat e dhena. duke patur parasysh faktin se vet€m shpallja e statutit nuk €sht€ prove e

mjaftueshme.

Neni l2
Pergie giesitd
Administratori eshte p€rgjegj€s individualisht, ndaj shoqerise ose ndaj t€ tret€ve, p€r shkelje te
ligjeve. per shkelje te statutit, apo per faje te kryera gf at€ administrimit t€ shoqeris€.
Pasojat e marreveshjeve te pamiratuara nga Asambleja e P€rgjithshme q€ i sjellin dem shoqEris€.
i ngarkohen administratorit dhe ortakut q€ ka ber€ marre.,,eshjen. per te perballuar ne m€nyr€
individuale ose solidarisht sipas rastit pasojat perkat€se.
P6rveq sa eshtE parashikuar n€ dispozitat e pergjithshme te detyrimit te besnik€rise. sipas neneve
14. I 5. 17 e 78 te ligiit "Per Tregtaret dhe Shoqerite Treetareo', administratori detyrohet:

a) te kryej€ detyrat e tij te percaktuara ne ligi dhe ne statut n€ mirebesim e ne interesin m€
te mire te shoq€ris€ ne ter€si. duke i kushtuar v€mendje te vegante ndikimit te
veprimtaris€ s€ shoq€ris€ ne miedis;

b) te ushtroje kompetencat q€ i nlihen ne ligi dhe ne statut vet€m p€r arriden e q€llimeve te
percaktuara ne keto dispozita:

c) te vler€soj€ me pergjegj€si qeshtiet. per te cilat memet vendim:
q) te parandaloje dhe menjanoje rastet e konfliktit. prezent apo t€ mundshem. te interesave

personale me ata te shoq€rise:
d) te ushtroj€ detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshem.

Administratori. gjat€ kryerjes s€ detyrave td tij, pergjiglen ndaj shoq€ris€ p€r gdo veprim ose
mosveprim. qe lidhet n€ menyre te arsyeshme me qEllimet e shoq€rise tregtare, me perjashtim te
rasteve kur. n€ baze tE hetimit dhe vler€simit te informacioneve perkatEse, veprimi ose
mosveprimi eshte kryer ne mirebesim.



Nese administratori vepron ne kundershtim me detyrat dhe shkel standardet profesionale. sipas
pikare I e 2 te ketij neni, eshte i detyruar t'i demshperbleje shoq€rise demet, q€ rrjedhin nga
krlcrja e shkeljes, si dhe t"i kaloje qdo fitim personal qe ata apo personat e lidhur me ta kane
realizuar nga keto r,'eprime te pamegullta. Administratori ka barren e proves per te vertetuar
kr1'erjen e detyrave te tyre ne menyre te rregullt e sipas standardeve te kerkuara. Kur shkelia
eshte kryer nga me shume se nje administrator. ata p€rgjigjen ndaj shoq€rise n€ menyre solidare.
Ne m€n,v-re te vegante, por pa u kufizuar n€ to. administratori eshte i detyruar t'i d€mshp€rblej€
shoqerise demet e shkaktuara, n€se, ne kundershtim me dispozitat e ligiit .. Per Tregtaret dhe

Slioqerite Tregtare , kryen veprimet e meposhtme:
a) u kthen ortakeve kontributet;
b) Ll pagllan ortakeve interesa apo dividende;

u shpemdan aktivet shoq€rise: I

lejon qe shoqeria te vazhdoie veprimtarine lregtare" kur. ne baze tE giendjes financiare

te parashikohej qE shoq€ria nr-rk do te kishte ffisi paguese p€r te shlyer detyrirnet:
jep kredi. !

Neni 13

l;it i Finunc'iur

Viti flnanciar i Shoqerise fillon me I Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Me perjashtim te vitit
te pare financiar qe fillon nga data e regjistrimit te shoqeris€ ne Qendren Kombetare te

Regjistrirnit dhe mbyllet me 3l Dhjetor.

Nenill
Bilanci i shoqerisA dhe dividentdt

Brenda 6 muajsh nga mbyllja e vitit financiar, Mbledhja e Asamblese se Pergjithsme, miraton

bilancin e paraqitur nga Administratori.
Mbledhja e OrtakEve te shoq6rise vendos rreth shp€rndarjes se dividentit. pasi te jene zbritur

humbjet e vitit t€ meparshem financiar, siq edhe parashikohet nga ligji.

,Eksperti ka p€r detyre qe t€ kontrolloje te giithe dokumentacionin kontabel t€ r'eprimtarise

ek6rnontiko-tregtare te shoqerise. ate giithevjetor dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike t€

ushrnrara pre.i ti.i per rastet kur ai esht€ ngarkuar dhe ka kr1'er ni€ gie te tille i ngarkuar rlga ana e

asanrblese se pergi ithshme.
Ne perlundinr te kontrollit eksperti kor-rtabel i aulorizuar pergatit raportin rne shkrirn per

lxje-rrien e rezultatit t€ bilancit 1-rnanciar vjetor si dhe p€r ate per kontrollet periodike te

urht.,ruru, te cilat esht€ i detyruar qe t'ja paraqese e dorezoj€ ne koh€ asamblese se p€rgiithshme

per t'i shqyrtuar e miratuar mbi bazen e t€ drejtes vendimore qe ka.

Neni I6
T6 ardhurat nero ( Dividenti ) qe mbeten pas vegimit t€ fondeve ligiore te mesiperme dhe tE atyre

per shlyerjen e gdo detyrimi fiskal apo likuidimin e pagesave ndaj te treteve, i mbeten dhe i

lalojne ne pronesi, Asamblese s€ shoqerisd. Te cilat mund te kalojne dhe per zmadhimin e

kapitalit .

d)

P
F



W

Neni 17

Shpcrndaria ose prishja e shoqerisd munC rc behu ne Edo kohe :

a) kur mbaron koh€zgf atja e parashikuar ne themelimin e saj;

b) me vendim te ortakut te vetem;
c) nTe hapjen e proqedurave te falimentintit:
q) n€se nuk ka kryer veprimtari tregtare per dy vjet dhe nuk esl'ite njoftuar pezullimi i
veprimtaris€ nd p6rputhje me piken 3 te nenit 43 te ligiit w.9723. datE 3.5.2007 ''Per Qendren
Komb€tare te Regi istrimit";
d) me vendim te gjykat€s;
Ne kete rast Asambleja e P€rgjithshme men'vendim me shkrim ne te cilin parashikon menyren e

likuidimit te shoqerise, duke caktuar 1 apo riisa likuidator€ dhe shenuar n€ gdo dokument te
nxjerre prej trj emrin e likuidatorit dhe emiirtesen shtese " Shoqeri n€ likuidim e siper ".
Prishja e shoqErive tregtare ka si pasoje hapjen e progedurave te likuidimit n€ gjendjen e aftesise
paguese. me perjashtim t€ rasteve kur eshte nisur nj€ progedurE falimentimi.
Likuidimi kryhet nga likujduesit e emeruar nga Asamble.ia e P€rgjithshme.
Nese Asambleja e P€rgjithshme nuk mer njd vendirn pdr emerimin e likuiduesve, brenda 30
diteve pas prishjes, gdo person i interesuar mund t'i dre.jtohet gjykat€s. per t€ caktuar nj€
likujdues.
Neni 18
Likujduesi merr persiper te drejtat dhe detyrimet e administratoreve nga data e emerimit te tij.
Nese shoqeria emeron m€ shume se nje likuidues, p€rvegse kur akti i emErimit parashikon se ata
veprojne veqmas nj€ri-tjetrit. likuiduesit ushtrojn€ bashkErisht te dreitat e detyrimet sipas ketii
ligii. Likuiduesit mund t€ autorizojne njerin prej tyre te kryeje veprime t€ nj€ kategorie t€
posagme.

Kufizimet e tagrave te likuiduesve u krrndrejtohen td treteve. ne perputhje me percaktimet e ligiit
Likuiduesi u nenshtrohet mbikeqyrjes si* ortakeve dhe administratorit.

Neni l9
T€ dreitctt e detyrimet e likuiduesit

1. Detyra e likujduesve Esht€ mbyllja e te giitha veprimeve tE shoqeris€, mbledhja e kredive te
paarketuara dhe e kontributeve te pashlyera, shitja e pasurive te shoq€rise dhe shlyerja e
kreditoreve duke respektuar radhen e referimit, sipas nenit 605 t€ Kodit Civil.
2. Likujduesi mund te kryeje edhe veprime te reja tregtare, p€r mbylljen e nje veprimi te
paperfunduar.
3. N€se, nEbaze te padive t€ ngritura nga kreditoret, sipas nenit 194 te ligiit " Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare ", likuiduesit v€rejn€ se pasuria e shoq€rise tregtare, perfshire kontributet e
pashlyera, nuk 6shte e mjaftueshme nEr pagesen e ketyre pretendimeve, likuiduesit detyrohen ta
pezullojne proceduren e likuidimit e t'i kerkojne gjykates p€rkatese nisjen e progedurave t€
falimentimit.
Likujduesi pergatit nje bilanc t€ gjendjes s€ shoqdrisE nri gastin e hapjes s6 likuidimit dhe nie
bilanc perfundimtar n€ qastin e mbylijes se k€tyre procedrrave. Nese procedura e likuidimit zgjat
me shume se nje vit. likuiduesi pergatit. gjitl-rashtu, pasqvrat financiare vjetore te shoq€rise.
Bilancet n€ shoqerin€ kolektive dhe komandite miratohen nga ortakEt e dere. ndersa ne shocl€rite
aksionare apo nga ato me pergiegf esi te kufizuar miralohen nga asambleja e pergjithshme.
lVeni 20



PCrlunclimi i likui dimir
Pas shperndarjes se aktiveve te mbetura, likuiduesi e njofton Qendren Komb€tare te Regjistrimit
per p€rfundirnin e likuidimit dhe k€rkon qregjistrimin e shoqerise, n€ perputhje me seksionin V
te ligiit nr.9723. date 3.5.2007 "Per Qendr€n Kombetare t€ Regjistrimit"
Neni 2l

Dy ose me shurne shoqeri mund te bashkohen n€permjet:
1. Kalinrit tC te gf itha aktiveve e pasiveve te nieres ose me shume prej shoqerii'e" qe quhen
slroqeritC e' perthithLrra. te nje shoqEri tjeter ekzistuese. e qua.itur shoqeria perthithese. n€ kembinr
te aksioncr c apo kuotal,e t€ kesa.i slioqerie. Ky proces quhet bashkir-n me perthith.le.
l. 'l'herlclirnit te nje shoqerie te re. tek e cila kalohpn te giitha aktivet e pasivet e shoq€rive
ekzistuese. c1e bashkolien n€ k€mbini te aksioneve apo kuotave te shoqeris€ s€ re. Ky proces
qr"rhet bashkim me krijim i nj€ shoqerie te re.

-\teni 22
Nduria
Nje shoqeri mund te ndahet me vendim te Asambles€ s€ P€rgjithshme, duke transferuar tE gjitha
aktivet e pasivet e veta ne favor te dy ose me shume shoqerive ekzistuese apo te themeluara
rishtazi. Shoq€ria q€ ndahet, vleresohet e prishur.
Per ndarjen e shoqerise zbatohen p€rkatesisht dispozitat e neneve 216 deri n€ 225 te ligiit 9901

date 14.04.2008.
Shoqerit€, q€ fitojn€ pasurite e shoqerise qE ndahet, quhen shoqeri pritEse dhe pergjigjen n€

menyre solidare per detyrimet e kesai te fundit.
gjistrimi i ndarjes se shoq€ris€ prane Qendres Komb€tare tE Regjistrimit ka si paso.ie

te shoqerite prit€se te te gjitha aktiveve e pasiveve te shoqerise qe ndahet, ne perputhje
me raportin e ndarjes, te percaktuar ne marr€veshjen e ndarjes.
Ky kalim sjell pasoja per marredheniet nd€rmjet shoqerive. si dhe per pal€t e treta; b€rjen e

aksionareve/ortak€ve tE shoqerise qE ndahet aksionare apo ortake te nje ose me shume shoq€rive
pritese. ne p€rputhje me raportin e ndarjes, percaktuar ne marreveshjen e ndarjes; vlerdsimin e

shoqerise qe ndahet si e prishur dhe gregjistrimin e saj nga Qendra Kombetare e Regiistrimit,
sipas seksionit V te ligtritnr.9723, dat€ 3.5.2007 "P€r Qendren Kombetare te Regiistrimit" pa

kr1'er.ien e likuidimit.

Neni 23

Shncldrrimi

Shoqeria mund ta ndryshoj€ formEn e vet ligjore, nepErmjet shnd€rrimit te saj ne shoq€ri

aksionare.
Shnderrimi nuk sjell pasoja mbi te drejtat e detyrimet, qe shoqeria ka marr€ persiper ndaj t€

tret€ve.

]treni 21
Bazu Ligiore



Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne perputhje t€ plot€ me ket€ statut dhe dispozitat e

legj islacionit shqiptar.
Per sa nuk parashikohet ne kete statut, do te zbatohen dispozitat e ligiit "Per tregtaret dhe

shoqerite tregtare". Kodit Civil dhe gfarEdo ligii tjet€r specifik nE Republik€n e Shqip€rise.

Neni 25
llosntqrriiveshiet
Per mosmarreveshjet qe mund tE lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti. si

dhe p€r gdo mosmarreveshje qe mund te lind€ midis Shoqerise dhe te tret€ve, do tE jet€

kompetente Gjykata Shqiptare.

Neni 26
D i s p o z i t a p e ffu ndi mt ar e

Ky Statut u redaktua ne 4 kopje me vlera te njejta juridike n€ giuhen shqipe, dhe pasi iu lexua
ortak€ve themeltar te shoqerise. n€nshkruhet me wllnetin e tyre t€ lir€ nga ortaket themelues.

ORTAKU THEMELUES

Ardjan Demerxhiu
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